檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顧佳穎

電話：05-3620123#365

傳真：05-3622697

電子信箱：aniseku@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：府人考字第1050024704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0024704A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院人事行政總處函以，新版「服務獎章線上核頒及檢

核系統」(以下簡稱新獎章系統)上線時程及注意事項詳如

說明，轉請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處105年2月2日總處資字第1050032

178號函辦理。

二、該總處為簡化現行系統請頒作業流程及精進系統功能，提

供使用者更友善之操作介面，爰重新建置旨揭系統，新增

功能說明如下：

(一)將請頒及核頒功能整合於獎章案件維護作業中，簡化使

用者操作流程。

(二)各機關可於單一功能下同時執行新增請頒案件及查詢處

理進度。提供可自行指定送審機關功能，請頒機關可依

請頒人員類別自行指定案件審查之上層機關，以解決現

行系統機關預設層級而造成審查機關無法看到待審查案

件問題。

(三)提供待辦事項及最新消息公告訊息，供各機關檢視待處

9

1050002616

嘉義縣竹崎鄉公所

105/02/16

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理案件，俾利主管機關審查服務獎章核頒作業。

三、新獎章系統訂於本(105)年3月1日上午10時正式啟用，現

行系統服務至本年度2月25日下午6時止，已於現行系統申

請請頒作業者，請各機關於系統關閉前補送應附表件及證

明文件，逾期未補送者核頒案件將全部註銷，請於新獎章

系統上線後至該總處人事服務網(https://ecpa.dgpa.gov.

tw)/應用系統/A6:服務獎章線上請頒及核頒系統重新辦理

線上請頒及核頒作業。

四、新版「服務獎章線上核頒及檢核系統」使用說明請至本府

人事處檔案下載區下載供參，如有系統操作問題，請與該

總處客服專線連繫，電話：(049)235-9108。

五、檢附前開來函(含附件)影本各1份。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高

中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表

會

副本：人事處組織任免科、人事處退休福利科、人事處考核訓練科 2016-02-16
10:44:34